1

2018年5月21日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長   芦 田  信

（東証１部  コード番号4552）
問合せ先 執行役員経営企画本部長   本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-8591）

（訂正）「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2018年5月11日に発表いたしました「株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関する

お知らせ」の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】  1ページ 2．新株予約権の発行要項  (1)新株予約権の割当対象者

 （訂正前）  当社社外取締役を除く取締役5名、当社海外子会社社長1名、当社執行役員7名

 （訂正後）  当社社外取締役を除く取締役5名、当社海外子会社社長1名、当社執行役員6名

以上